
2021 年 5 月 11 日 
株主の皆様へ 

長野県埴科郡坂城町大字上平 205 番地 
株式会社 竹内製作所 
代表取締役社長 竹内 敏也 

 

 第 59 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応について 

 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 当社は、2021 年 5 月 27 日（木）に第 59 期定時株主総会の開催を予定しております。株

主の皆様の健康と安全を最優先と考え、株主の皆様へのお願い及び当日の新型コロナウイ

ルス感染防止策等につきまして、下記のとおりご通知申し上げます。ご理解、ご協力をお願

い申し上げます。 
 

記 
 
１. 株主の皆様へご来場自粛のお願い 

 新型コロナウイルスの感染拡大が続いています。株主の皆様の感染リスクを避ける

ため、本年は株主総会当日のご来場はお控えいただき、書面またはインターネット

等により議決権を行使くださいますようお願い申し上げます。なお、行使方法の詳

細につきましては、招集ご通知 3～4 ページをご参照ください。 
 会場入口付近で検温させていただき、37.5 度以上の発熱があると認められる方、体

調不良と思われる方、及び海外から帰国されて 14 日間経過していない方は、入場を

お断りさせていただきます。あらかじめご了承ください。 
 
２. 当社の対応について 

 株主総会会場では、登壇役員および運営スタッフは、マスクを着用いたします。 
 会場入口付近において、体温測定、マスクの持参着用の確認、アルコール消毒液に

よる手指消毒等、感染予防に向けたご配慮およびご協力をお願いいたします。 
 会場の座席配置は十分な間隔をあけてお座りいただく必要がございます。運営スタ

ッフの案内に従っていただきますようお願いいたします。 
 株主総会にご出席の株主様へのお土産の配布およびウォーターサーバーの設置はご

ざいません。 
 当社関係者を含め、株主総会参加者の新型コロナウイルス感染症への感染が明らか

になった場合、会場側からの要請により、出席者の氏名および連絡先を保健所等関

係機関に提出いたします。なお、出席者の個人情報は、本目的以外には使用いたし

ません。 
以上 


